Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180009

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX003-2018

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....: LAYOUT INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA.ME

OBJETO......................: Contratação de empresa para Licença de uso, suporte e manutenção de Sistema
informatizado de Folha de Pagamento (FLP), Transparência de Dados Pessoais (TDP)para atender a Câmara
Municipal.

VALOR TOTAL................: R$ 10.392,00 (dez mil, trezentos e noventa e dois reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e
funcionamento da Câmara de Vereadores , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.11, no valor de R$ 10.392,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Maio de 2018

AV CORONEL TANCREDO